
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 288), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 26/2021 Wójta Gminy Gniezno z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Gniezno, zmienionego Zarządzeniem 
nr 91/2022 Wójta Gminy Gniezno z dnia 1 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 8 do Regulaminu ZFŚS Urzędu Gminy Gniezno otrzymuje następujące brzmienie: 

Tabela 
wysokości udzielanej pomocy finansowej dla emerytów i rencistów z ZFŚS otrzymywana 

jeden raz w roku (w okresie przedświątecznym bądź wypoczynkowym) 

Dochód przypadający na jedną osobę według 
złożonego przez uprawnionego pisemnego 

oświadczenia o dochodzie 
Kwota dofinansowania  z ZFŚS 

do  1.500,00 zł 
 

350,00 zł 

 
od 1.501,00 zł do 3.000,00 zł 

 
330,00 zł 

 
powyżej 3000,00 zł 

 
310,00 zł 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 26/2021 pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 072A7D48-E5F6-46A8-ACCA-E987A97F8916. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


